

Informacje dla wykonawców nr 3

1. Zamawiający informuje o wydłużeniu terminu składania ofert do **17.07.2020 r. do godziny 9:00**.
2. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące zapytanie ofertowego, którego przedmiotem jest **zakup i sukcesywna dostawa jednorazowych zużywalnych materiałów medycznych oraz środków dezynfekcyjnych w ramach projektu pn. „Modyfikacja systemu stabilizacji wewnętrznej modelującego kręgosłup w okresie wzrostu”**.

Pytania i odpowiedzi dotyczą części II zapytania ofertowego.

Pytanie

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści rozmiar 0,50x40mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowany rozmiar igły.

Pytanie

Poz.15 Czy Zamawiający dopuści rozmiar 20G 0,9x90mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowany rozmiar igły do punkcji rdzeniowej.

Pytanie

Poz. 22-26 Czy Zamawiający dopuści rurki wykonane z elastycznego PVC bez zawartości lateksu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rurki z proponowanego materiału.

Pytanie

Poz.33 Czy Zamawiający dopuści nici 2-0 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych nici.

Pytanie

Poz.33 Czy Zamawiający dopuści nici 1?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych nici.

Pytanie

Poz.33 Czy Zamawiający dopuści nici 3-0 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych nici.

Pytanie

Poz.33 Czy Zamawiający dopuści nici 0 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych nici.

Pytanie

Poz. 37 Czy Zamawiający dopuści rozmiar 45cm x 45cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rozmiaru 45cm x 45cm.

Pytanie

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści opakowanie 4,5 kg?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza opakowanie 4,5 kg.

dr hab. Marcin Wrzosek, prof. uczelni